UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng 12 năm 2022

V/v thực hiện chiến lược Quốc gia

phòng, chống thiên tai đến năm

2030 tầm nhìn đến năm      l nh

 ự  giao th ng   n t i

Kính gửi:   h ng    n l  đ  th   h nh phố

Căn     ế ho  h  ố        -S     ng      th ng    năm        a

S   iao th ng   n t i t nh Đ ng  h p     iệ  thực hiện chiến lược Quốc gia

phòng, chống thiên tai đến năm      tầm nhìn đến năm      (kèm theo  ế

ho  h). Vấn đ  này,  h  Ch  t ch Ủy ban nhân dân Thành phố -   i  hanh S n

có ý kiến ch  đ o như  a :

Giao Phòng    n l  đ  th  Thành phố  h  t ì  phối hợp   i     đ n

liên quan đ    ất Ủ   an nh n   n  h nh phố t i n  hai thự  hiện th o n i   ng

t i            ế ho  h nê  t ên.

 ăn ph ng   i đ ng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố truy n đ t

ý kiến ch  đ o t ên đến đ n    biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Đ   S n - PCT/UBND TP (b/c);
- LĐ  ;
- Lư :     NC    (ND).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PH  CHÁNH VĂN PHÒNG

N      Đ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T10:12:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Duy<ndduy.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T15:43:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T15:43:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T15:45:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!